
Martin Dušek (martas13) ID 79687 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 23:08

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky, PROSÍM ČTĚTE!!!! V INZERÁTU, KDE JE JIŽ CENA V NOVÉ ÚPRAVĚ S 50% SLEVOU, TAK SE Z NOVÉ CENY JIŽ 50%
NEODČÍTÁ. TAM JSME JIŽ CENU NA SLEU DALI A JE TO VYDITELNÉ. PŘI TÉTO AKCI NENÍ ODESÍLÁNÍ BALÍČKU DO TÝDNE, ALE
MŮŽE TRVAT I DÉLE. PROSÍME O TPÉLIVOST I PŘI VYŘIZOVÁNÍ EMAILŮ. DÉKUJEME

  Na vaše dotazy na reálné foto nebo míry nebo složení materiálu ráda odpovím, ale pokud si vzápětí někdo o věc rovnou
napíše, prodávám zboží i klidně druhému zájemci, který na věc chce ihned podklady k platbě...!!!!

  Platba:
  -před platbou Vám podám informace ohledně platby na mail.
  Platba se provádí převodem na účet.Jen Vás moc prosím, uvádějte adresu a mnou poslaný variabilní symbol pro snadnější
identifikaci platby. Při druhé objednané věci, krátce po sobě, pošlete např.: PŘIDAT K VS 111. Usnadní mi to přípravu balíčku.

  Poštovné a balné: dle tarifu čp.
  Při velkém náporu objednávek se může stát, že balíček neodešlu IHNED po vašem zaplacení, ale třeba až po MAX.10dnech.
Ale to je jen vyjímečně. Snažíme se poslat ihned.

  kontaktní osoba: Martin Dušek tel. 601270170
  DOBA DODÁNÍ: POKUD PŘEVEDETE KORUNKY, TAK MAX. DO TÝDNE BUDE DORUČEN - objednám a ihned pošlu, POKUD
NEINFORMUJI JINAK.
  NA ZBOŽÍ JE ZÁRUKA PODLE PLATNÉHO OBCHODNÍHO ZÁKONÍKU

  Nákupní řád
  Pokud by bylo zboží poškozené či jinak znehodnocené, máte nárok na vrácení peněz po zaslání zboží zpět. Zbožíčko z alba
neměním, máme vše jen na prodej.

  STORNO

  Objednávku lze stornovat do 24h po podání objednávky na můj mail. Storno je platné až po mém potvrzení. Vždy vás budu
informovat , že objednávku beru za stornovanou.Pište raději přes vzkazy.

  ZPRACOVÁNÍ POPTÁVKY

  pondělí -pátek – 09 do 24 hod
  víkend – ve večerních hodinách

  Pokud nebudu moci vámi objednané zboží dodat trak jsem povina vás o tom neprodleně informovat a nabídnout vám
náhradní zboží nebo vrácení peněz.

  Právo spotřebitele odstoupit od smlouvy ve lhůtě 14 dnů ode dne převzetí zboží není možné vázat na žádné podmínky či
sankce. Následkem odstoupení od smlouvy je ve smyslu ustanovení § 457 občanského zákoníku povinnost obou stran vydat si
navzájem bezdůvodné obohacení, kterým je vše, co podle zrušené smlouvy dostaly. Spotřebitel je proto povinen vrátit
poskytovateli služeb přijaté plnění, je-li to možné, tedy nejčastěji převzaté zboží. Prodávající je pak povinen spotřebiteli vrátit
plnou výši zaplacené kupní ceny. Uplatní-li spotřebitel právo od smlouvy odstoupit, je prodávající povinen vrátit spotřebiteli
zaplacené finanční částky (kupní cenu, popř. zálohu) nejpozději do 30 dnů od odstoupení od smlouvy. Není-li spotřebitel již
schopen zboží či jiné převzaté plnění vrátit (převzaté plnění již například nemá), anebo jeho hodnota byla již snížena (došlo k
částečnému spotřebování či opotřebování zboží), je spotřebitel povinen chybějící hodnotu podle ustanovení § 458 odst. 1
občanského zákoníku nahradit v penězích – v praxi se tak děje formou započtení na prodávajícím vracenou kupní cenu, která
je tudíž spotřebiteli vyplacena ve snížené hodnotě. Nadto mohou být spotřebiteli účtovány pouze skutečně vynaložené
náklady spojené s vrácením zboží. Častou protiprávní praxí poskytovatelů služeb bývá požadavek na vrácení dodaného zboží v
neporušeném obalu či zboží nepoužitého. Právo odstoupit od smlouvy má však spotřebitel podle § 53 odst. 7 občanského
zákoníku i v případě, že zboží již použil, ba dokonce i tehdy, jestliže jej již částečně opotřeboval – pak se uplatní shora popsaná
metoda zápočtu spotřebované hodnoty na vracenou cenu. Současná česká právní úprava je již v souladu s evropskou směrnicí
č. 97/7/ES a požadavek na bezpodmínečnost a nesankcionovatelnost práva spotřebitele na odstoupení od smlouvy je výslovně
uveden v ustanovení § 53 odst. 10 občanského zákoníku. Znamená to, že nepřichází v úvahu žádné kladení podmínek,
účtování poplatků za odstoupení od smlouvy či odstupného. Pokud by poskytovatel služby chtěl spotřebiteli účtovat náklady
spojené s vrácením zboží, musel by je řádně doložit. Toto opatření má za účel umožnit spotřebiteli zboží v klidu a náležitě
vyzkoušet proto, že narozdíl od běžného nákupu v obchodě k tomu nemá při zásilkovém prodeji šanci, nemá možnost zjistit,
zda mu zboží vyhovuje, ani jeho funkčnost porovnat s jiným zbožím. Nejde tedy o náhražku reklamací (reklamovat toto zboží
je možné samozřejmě v záruční době).

                                                stránka 1 / 2



Martin Dušek (martas13) ID 79687 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 20.5.2025, 23:08

  Na věci POUŽITÉ neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí
kupujícím. Vyjde-li taková vada najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro
uplatnění práva z odpovědnosti za vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď
u konkrétního inzerátu, nebo v obecně v obchodních podmínkách.

  Na NOVÉ zboží je poskytována záruční doba dle platného zákoníku. Můžete vrátit zboží i použité a já pak částku ponížím o
opotřebení výrobku.

  *****UPOZORNĚNÍ*****
  Toto zboží neprodávám pouze na tomto servru.
  Tudíž ROZHODUJÍCÍ bude DATUM a ČAS přijetí objednávky. Pokud budou Vaše otázky typu: přeměřit, barva, materiál, real.
foto a pod... prodávám zájemci, který má vážný zájem.

  UPOZORŇUJI, že i když jste 1.ZÁJEMCE neznamená to, že zboží je ještě
  skladem (prodává se také jinde - obchod a eshop) !

  Ochrana osobních údajů

  Veškeré osobní údaje, které jsou nám svěřené, nebudou bez Vašeho souhlasu poskytnuty třetím osobám ani jiným
subjektům a bude s nimi nakládáno v souladu se zákonem č. 101/2000 Sb., o ochraně osobních údajů. Kdykoliv můžete
požádat o jejich změnu či vymazání emailem.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 2 / 2

http://www.tcpdf.org

